**L** ῥιπαρόν ἐστι ζῷον καὶ σαρκοθέρον, σπαράσσον δύνεται ὁδούσιον, ωταὶ ἐγενήθησαν καὶ τὸν περσῶν βασιλείαν, οἵτινες διεκράτησαν ἐπὶ ἐπὶ σλ (3).

Τίτου. "Εκεῖ ἄργυρος, ἐνταῦθα ἀρέτες διὰ τὸ βαρύν.

**M** Ἀπολιναρίου. "Ως σαρκοθόρον ἐστὶν ἡ ἄρκος ζῷον, καὶ τὸ ὄθος ὄμοτατον· καὶ οὕτως

iam in omnes effera, sed hominis instar subiecta. - Cor hominis datum est illi. Quippe iam omnia ad humanitatem confert, viribus et maiestate subductis.

Titi. Habis ibi aurum, heic leaenam: aurum, propter luxum et opes; leaenam, propter mores effeminate. - Alas dicit regium ornatum: nam quod in avibus pennarum tegmen, idem est in regibus circumpositus apparatus. Si quis igitur vel generosissimae avi pennas eripiat, eam cicurem prorsus efficiet. Patri modo inter homines potentatum e subditorum comparatione dignoscimus. Neque enim rex est sine subditis, neque imperator sine obsequente milite. Porro regem assyrium leoni contendit potentiae causa; aquilae vero, quia omni specieius imperium sibi constituerat. Ergo alae, ipsa potentia; pennarum tegmen, stipans exercitus. Denique propter superbos tumidosque Assyriorum spiritus, aquilae comparavit horum imperium.

Donec evulsae sunt alae eius. Hippolyti. Hoc reapse Nabuchodonosoro contigit, sicuti praecedente volunione significatum est. Et quidem id in rege confessim esse peractum testatur scriptura; nempe eum regno pulsum, omnique vetere gloria ac maiestate suis spoliatum. Tam paucis interiectis. Quod autem dicitur fera institisse pedibus humanis, illique datum esse hominis cor, hoc inuitit, Nabuchodonosorum abiecto tumore animi, et se hominem agnoscere et in Rei potestate possum: atque hinc Deo exorato, clementiam eius expertum, suumque in regnum ac gloriam suis restitutum.

5. Bestia altera similis ursae. Hippolyti. Significat ursa Persarum regnum.

Hippolyti. Tria latera appellat tres populos. Ait ergo imperavisse hanc beluam, qui sunt Medi, Assyrii, et Babylonii.

Et sic dicebant ei, surge et comedere. Hippolyti. Nam Persae per id tempus inventes universam regionem populati sunt, multosque mortales armis debellatos interemerunt. Porro ut ursa secundum est animal et carnivorum, unguibus dentibusque lacerans, ita se habuit et Persarum regnum, qui annis ccxxx dominati sunt.

Titi. Ibi argentum; heic ursa, propter gravitatem.

Apolinarii. Carnivorum ursa animal, moris-

(1) Intellige quartum huius prophetiae capitulum, ubi de Nabuchodonosori metamorphosi: nisi potius intelligendus est prior Hippolyti liber; ita ut hic commentator in plures libros vel homilias fuerit divisus. (2) Intellige Cyri bella; cui caedes innumeræ acerbissime fuisse exprobatas a Thomyri regina notissimum est. (3) Cod. τλ id est ccxxx. Sed centenarium numerum male additum scimus, tunc e supradictis p. 196, tunc ex universa historia.